
ប្រុស Male ប្សី Female

24,563 29,365

1,816 1,722 A

433 422

34 23

24 18

46

319 289

27 24

460 446 B

141 140

5 2

146 142 C

67 62

0 0

67 62

97 101

53 49

263 237

9 18

97 62

3 3

522 470 D

24,747 29,589

1,783 1,678

26,530 31,267 E

មជ្ឈមណ្ឌ លជាតិប្រយុទ្ធនឹងជំ្ងឺអេដស៍ អសើស្សែក និងកាមអោគ
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ចំននួអ្នកជំងឺដែលចាកចចញពីការ ពាបាល
ចោយ ARTកនុងប្រីមាសចនេះ

(Number of patients who left ART Care 

during this quarter)

ចំននួអ្នកជំងឺដែលសកម្ម ទទលួពាបាលចោយ ARTរហូរែល់
ចុងប្រីមាស 

(Number of active patients on ART at end of quarter)

Total ART Sites :

Facility ART report

Total Provinces/ Cities :

ប្រភេទ (Category)

0 - 14

0 - 14

អាយុ Age

>14 

0 - 14

7

6

46

608

សរុរ Total

42

54,336

> 14 

102

ស្លា រ់
(Died)

រញ្ជូ នចចញ
(Transferred Out)

> 14 

159

906

ចំននួអ្នកជំងឺដែលចបាេះរងច់សវា ចហើយប្រឡរម់្កវញិកនុងប្រីមាសចនេះ 
(Number of patients loss and return in this quarter)

129

281

27

លេះរងក់ារពាបាល
 (Lost) 

1

> 14 500

> 14 

*****

53,928

288

51

សរុរេនកជំ្ងឺថ្មី  >14 855

មានផ្ទៃច េះ (Pregnant)

សរុរេនកជំ្ងឺថ្មីទងំេស់ Total all new ART patients

សរុរេនកជំ្ងឺART ថ្មី 0 - 14

2

សរុរ Total
ចេទ (Sex)

992

198

57,797

បានច្វើចោគវនិិចឆយ័ថាមានជំងឺរចរង
Diagnosed TB (BK+ / - , EP)

របាយការណ៍្ប្រចបំ្តីមាសសតីពីការពាបាលអោយ ARV

ចំននួអ្នកជំងឺដែលបានរញ្ជូ នចូល ចៅកនុងរយៈចពលប្រីមាសចនេះ
(Number of Patients transferred in during this quarter)

67 (Pediatric = 41)

3,538

ឆ្ន  ំ(Year)                             2017

> 14 

ចំននួអ្នកជំងឺថ្មីចារច់ទតើម្ពាបាលចោយARTចៅកនុងម្នៃីរចពទយរដងែក/
គាីនីក ចៅកនុងប្រីមាសចនេះ (Number of new patients started on 

ART Care at this facility during this quarter)

ចំននួអ្នកជំងឺដែលសកម្ម ទទលួបានការពាបាលចោយ ART ចៅ ចុង

ប្រីមាសមុ្ន (Number of Active Patients on ART at the end of 

preceding quarter)

សរុរ   Total

ប្តីមាសទី្  (Quarter)

សរុរ   Total 129

> 14 

បានចារច់ទតើម្ពាបាលជំងឺរចរង
(TB Tx Started)

57

3,461

> 14 

0 - 14

0 - 14

0 - 14

ការរង្កា រជាវជិជមាន (ទតល់ចសវា៣ដររយ៉ា ងរិច) 
Positve Prevention (at least 3 * )

សរុរេនកជំ្ងឺស្ដលចកអេញពីការពាបាល ART ទងំេស់

0 - 14

0





M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G

1 Banteay Meanchey

1 Serei Sophon RH 529 645 36 38 1,248 8 7 0 0 15 9 8 0 0 17 0 0 0 0 0 20 31 2 4 57 5 7 1 1 14 2 0 0 0 2 519 622 33 33 1,207

2 Mongkul Borey PH 409 465 18 23 915 11 11 0 1 23 3 3 0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 6 5 1 0 12 3 2 0 0 5 413 472 17 23 925

3 Poipet RH 488 646 16 9 1,159 9 9 1 0 19 5 4 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 15 14 0 0 1 0 1 0 0 1 487 644 15 7 1,153

4 Thmor Puok RH 98 132 0 0 230 3 4 0 0 7 3 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 0 0 2 1 0 0 0 1 103 133 0 0 236

5 Preah Net Preah RH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4

2 Battambang

6 Mong Russey RH 289 352 16 18 675 2 3 0 0 5 5 3 0 0 8 1 0 0 0 1 1 1 1 1 4 2 2 0 1 5 2 0 0 0 2 292 355 15 16 678

7 Battambang PH 1,171 1,410 163 138 2,882 23 20 7 2 52 8 6 1 1 16 4 3 0 0 7 1 4 1 2 8 9 13 0 0 22 4 1 1 0 6 1,192 1,421 169 139 2,921

8 R5 Military Hospital 116 80 0 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 80 0 0 196

9 Thmor Kol RH 322 395 0 0 717 6 4 0 0 10 2 3 0 0 5 1 0 0 0 1 1 2 0 0 3 0 3 0 0 3 1 0 0 0 1 329 397 0 0 726

10 Sampov Loun  RH 204 272 9 12 497 6 14 0 0 20 0 2 0 0 2 1 0 0 0 1 2 0 0 1 3 4 6 0 0 10 1 1 0 0 2 204 281 9 11 505

11 Roka HC 70 122 17 17 226 1 2 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 1 69 123 18 17 227

3 Kampong Cham

12 Kampong Cham PH 831 979 76 72 1,958 15 13 0 2 30 3 9 0 0 12 1 0 0 0 1 5 6 0 1 12 5 1 2 0 8 3 4 0 0 7 837 990 74 73 1,974

13 Choeung Prey RH * 215 259 0 0 474 3 2 0 0 5 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 3 0 0 4 2 1 0 0 3 1 2 0 0 3 215 256 0 0 471

14 Chamkar Loeu RH 72 99 0 0 171 3 1 0 0 4 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 73 101 0 0 174

15 Srey Santhor RH * 72 102 0 0 174 3 4 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 71 106 0 0 177

4 Tbaung Khmum 

16 Memut RH 130 167 5 8 310 1 2 0 0 3 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131 170 5 8 314

17 Tbaung Khmum RH 484 593 20 22 8 6 15 0 0 21 4 0 0 0 4 2 3 0 0 5 5 1 0 0 6 10 12 1 0 23 1 0 0 0 1 480 598 19 22 1,119

5 Kampong Chhnang

18 Kampong Chhnang PH 315 423 30 27 795 5 7 1 2 15 1 0 1 0 2 2 1 0 0 3 2 1 0 0 3 1 2 0 0 3 1 2 0 0 3 319 426 32 29 806

6 Kampong Speu

19 Kampong Speu PH * 387 516 141 114 1,158 6 6 0 2 14 1 1 0 0 2 3 3 0 0 6 0 2 3 0 5 13 8 0 1 22 0 0 0 0 0 384 516 138 115 1,153

20 Oudong RH 114 150 0 0 264 2 3 0 0 5 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 1 0 0 0 1 3 2 0 0 5 2 0 0 0 2 111 154 0 0 265

21 Kong Pisey RH 161 255 0 0 416 6 6 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 261 0 0 428

7 Kampong Thom

22 Kampong Thom PH 289 361 24 24 698 6 7 0 0 13 3 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7 5 7 0 0 12 1 1 0 0 2 292 362 21 20 695

23 Baray Santhuk RH 103 144 0 0 247 1 1 0 0 2 2 1 0 0 3 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 5 1 0 0 6 0 1 0 0 1 101 144 0 0 245

8 Kampot

24 Kampot PH 379 514 42 37 972 4 4 2 2 12 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 3 2 8 0 2 1 1 4 2 1 0 1 4 380 514 40 35 969

25 Kampong Trach RH 500 578 16 25 1,119 4 6 0 1 11 6 2 0 0 8 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4 1 1 2 2 6 5 2 0 0 7 501 582 14 24 1,121

9 Kandal

26 Chey Chum Neash PH 1,059 1,208 88 87 2,442 14 13 0 0 27 2 2 0 0 4 0 0 0 0 0 3 2 1 0 6 7 13 0 0 20 0 0 0 0 0 1,065 1,208 87 87 2,447

27 Koh Thom RH 178 217 14 9 418 3 6 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 176 223 14 9 422

 Patients Lost and Return 

in this quarter

> 14 0 - 14
0 - 140 - 14

0 - 14

Provinces and Cities

ART Services

Patients transferred In

Died

Total

Number of Patients at the

end of Preceding Quarter

Total

> 14 0 - 14
Total

Kingdom of Cambodia

National Center for HIV/AIDS, Nation Religion King

Dermatology and STD
Number of Patients receiving ART in Quarter 2-2017

*****

0 - 14
Total

New ART in 

Quarter 2-2017

> 14
Total

0 - 14

Active Patients until 

Quarter 2-2017

Total

Patients transferred Out Lost

> 14
> 14

Patients who left ART Care during this quarter

Total
> 14 0 - 14

Total
> 14

> 14



M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G M F B G

 Patients Lost and Return 

in this quarter

> 14 0 - 14
0 - 140 - 14

0 - 14

Provinces and Cities

ART Services

Patients transferred In

Died

Total

Number of Patients at the

end of Preceding Quarter

Total

> 14 0 - 14
Total

0 - 14
Total

New ART in 

Quarter 2-2017

> 14
Total

0 - 14

Active Patients until 

Quarter 2-2017

Total

Patients transferred Out Lost

> 14
> 14

Patients who left ART Care during this quarter

Total
> 14 0 - 14

Total
> 14

> 14

28 Kean Svay RH 66 122 0 0 188 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 65 124 0 0 189

10 Koh Kong 

29 Smach Meanchey PH 289 328 12 18 647 8 7 1 1 17 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 5 8 0 0 13 1 0 0 0 1 289 328 13 18 648

30 Sre Ambil RH 131 161 6 1 299 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 130 159 6 1 296

11 Kratie

31 Kratie PH 250 288 18 25 581 0 0 0 0 0 8 6 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 7 12 0 0 0 0 0 256 292 17 18 583

12 Phnom Penh

32 Khmer Soviet Hospital * 1,527 1,463 128 144 3,262 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 8 3 0 0 11 4 4 0 0 8 1,513 1,456 128 144 3,241

33 Calmette Hospital 777 728 0 0 1,505 10 19 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 20 19 0 0 39 8 3 0 0 11 758 725 0 0 1,483

34 Preah Kossamak 1,239 1,379 0 0 2,618 17 14 0 0 31 6 5 0 0 11 0 0 0 0 0 3 2 0 0 5 6 2 0 0 8 3 3 0 0 6 1,250 1,391 0 0 2,641

35 National Pediatric * 242 219 300 237 998 2 3 4 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3 10 3 0 0 0 3 0 0 1 2 3 241 222 296 235 994

36 Center of Hope * 1,669 2,053 0 0 3,722 31 14 0 0 45 0 0 0 0 0 8 2 0 0 10 1 0 0 0 1 13 11 0 0 24 2 1 0 0 3 1,692 2,057 0 0 3,749

37 Preah Ketomealea * 683 495 0 0 1,178 0 1 0 0 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 6 5 0 0 11 1 1 0 0 2 676 490 0 0 1,166

38 Social Health Clinic 1,007 1,131 51 39 2,228 11 17 0 1 29 4 2 1 0 7 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 6 6 0 1 13 2 2 0 0 4 1,014 1,141 51 38 2,244

39 Chhouk Sar I Clinic 77 537 7 6 627 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 7 0 0 7 1 0 0 0 1 76 535 7 6 624

40 Chhouk Sar II Clinic 225 0 0 0 225 21 0 0 0 21 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 2 0 0 0 2 9 0 0 0 9 2 0 0 0 2 236 0 0 0 236

41 Samdach Ov  RH 229 277 0 0 506 4 5 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6 1 0 0 0 1 229 279 0 0 508

42 Meanchey RH * 262 334 0 0 596 14 9 0 0 23 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2 2 0 0 4 5 7 0 0 12 2 1 0 0 3 269 335 0 0 604

42 Chamkar Doung RH 227 206 0 0 433 9 10 0 0 19 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6 5 3 0 0 8 0 0 0 0 0 229 211 0 0 440

44 Pochinton RH 271 347 0 0 618 17 16 0 0 33 4 5 0 0 9 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 2 290 364 0 0 654

13 Prey Veng

45 Neak Loeung RH 490 770 61 52 1,373 4 11 2 1 18 1 3 0 0 4 3 8 0 0 11 4 1 1 0 6 4 3 0 0 7 2 2 0 0 4 488 786 62 53 1,389

46 Kampong Leav PH 398 506 27 24 955 7 3 0 0 10 1 0 0 0 1 3 1 0 0 4 0 0 0 0 0 3 5 0 0 8 1 1 0 0 2 405 504 27 24 960

47 Pearaing RH 92 136 12 9 249 5 5 0 0 10 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 0 0 1 5 0 0 0 5 0 2 0 0 2 92 140 12 9 253

14 Pursat

48 Sampov Meas PH 517 651 44 44 1,256 10 6 2 0 18 16 9 2 0 27 0 1 0 0 1 0 0 15 7 22 3 3 0 2 8 3 2 0 0 5 537 662 33 35 1,267

15 Siem Reap

49 Siem Reap PH 1,450 1,691 0 0 3,141 35 26 0 0 61 8 8 0 0 16 8 4 0 0 12 4 10 0 0 14 24 11 0 0 35 2 6 0 0 8 1,471 1,702 0 0 3,173

50 Komar Angkor Hospital 0 0 200 210 410 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 16 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 196 201 397

51 Soth Nikum RH 231 339 0 0 570 3 1 0 0 4 3 3 0 0 6 0 2 0 0 2 0 1 0 0 1 3 1 0 0 4 2 1 0 0 3 232 342 0 0 574

52 Kralanh RH 94 126 0 0 220 5 3 0 0 8 4 4 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 2 1 0 0 3 99 131 0 0 230

16 Preah Sihanouk

53 Sihanouk PH 836 972 59 49 1,916 16 20 0 1 37 3 7 0 0 10 3 2 0 0 5 2 3 2 1 8 5 8 0 1 14 4 5 1 0 10 847 985 56 48 1,936

17 Stung Treng

54 Stung Treng PH 165 185 15 16 381 5 4 0 0 9 2 2 0 0 4 1 0 0 0 1 2 2 0 0 4 5 3 0 0 8 0 0 0 0 0 166 186 15 16 383

18 Svay Rieng

55 Svay Rieng PH 440 628 32 41 1,141 10 4 1 2 17 5 6 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 2 1 0 0 3 8 1 0 0 9 445 636 32 41 1,154

56 Romeas Hek RH 95 104 10 4 213 3 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 94 106 9 4 213

19 Takeo

57 Takeo PH 545 769 51 61 1,426 6 5 0 0 11 0 3 0 0 3 2 0 0 0 2 2 1 0 0 3 5 5 0 0 10 0 3 0 0 3 546 768 51 61 1,426
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1
Banteay Meanchey

1 Serei Sophon HC 0 0 8 0 0 8 7 0 0 7 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

2 Mongkul Borey PH 0 1 11 0 0 11 11 0 0 11 2 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

3 Poipet RH 1 0 9 1 1 9 9 1 0 9 0 18 5 1 6 2 0 2 2 0 2 7 0 0

4 Thmor Pouk RH 0 0 3 1 1 3 4 0 0 4 2 7 1 0 1 1 0 1 1 0 1 6 0 0

5 Preah Net Preah RH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Battambang

6 Mong Russey  RH 0 0 2 0 0 2 3 0 0 3 0 5 2 5 7 1 2 3 1 1 2 0 0 0

7 BattamBang PH 7 2 23 5 5 23 20 3 3 18 2 41 8 7 15 6 3 9 6 3 9 11 0 0

8 R5 Military Hospital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Thmor Kol RH 0 0 6 1 1 6 4 0 0 4 0 10 1 0 1 1 0 1 1 0 1 2 0 0

10 Sampov Loun RH 0 0 6 0 0 6 14 0 0 14 6 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

11 Roka HC 1 0 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

3
Kampong Cham

12 Kampong Cham PH 0 2 15 4 2 15 13 3 0 13 1 28 7 4 11 3 0 3 4 2 6 6 0 0

13 Choeung Prey RH 0 0 3 1 0 2 2 0 1 2 0 4 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1

14 Chamkar Loeu RH 0 0 3 0 0 3 1 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Srey Santhor RH 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

4
Thbong Khmum

16 Memut RH 0 0 1 0 0 1 2 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

17 Thbong Khmum RH 0 0 6 1 1 6 15 2 2 15 1 21 1 3 4 1 3 4 1 2 3 2 0 0

5
Kampong Chhnang

18 Kampong Chhnang PH 1 2 5 1 1 5 7 0 0 7 0 12 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0

6
Kampong Speu

19 Kampong Speu PH 0 2 6 0 0 6 6 0 0 6 0 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Oudong RH 0 0 2 0 0 2 3 0 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

21 Kong Pisey RH 0 0 6 0 0 6 6 0 0 6 0 12 0 0 0 0 0 0 41 53 94 0 0 0

7
Kampong Thom

22 Kampong Thom PH 0 0 6 1 1 1 7 0 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 4 0 0

23 Baray Santhuk RH 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

8
Kampot

24 Kampot PH 2 2 4 0 0 4 4 0 0 3 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Kampong Trach RH 0 1 4 3 1 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kingdom of Cambodia

Nation Religion King

*****
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Active paitents on ART during this quarter

Pregnancy

Provinces and Cities

ART Services

0 - 14

New ART during Quarter 2-2017

TB

> 14
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TB-HIV patients on ART 

started  Cotrimoxazole Women on 

ART got 
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9
Kandal

26 Chey Chum Neash PH 0 0 14 0 0 0 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

27 Koh Thom RH 0 0 3 3 3 3 6 2 2 6 0 9 5 5 10 3 2 5 3 2 5 0 0 0

28 Keansvay RH 0 0 0 0 0 0 3 1 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

10
Koh Kong 

29 Smach Meanchey PH 1 1 8 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Sre Ambil RH 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

11
Kratie

31 Kratie PH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12
Phnom Penh

32 Khmer Soviet Hospital 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

33 Calmette Hospital 0 0 10 0 0 0 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

34 Preah Kossamak 0 0 17 0 0 17 14 0 0 14 0 31 2 2 4 2 2 4 2 2 4 4 0 0

35 National Pediatric 4 3 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Center of Hope 0 0 31 3 0 17 14 1 0 5 3 22 40 37 77 0 0 0 2 1 3 0 0 0

37 Preah Ketomealea 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

38 Social Health Clinic 0 1 11 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 4 0 0

39 Chhouk Sar I Clinic 0 0 0 0 0 0 6 2 2 6 1 6 0 7 7 0 3 3 0 3 3 8 0 0

40 Chhouk Sar II Clinic 0 0 21 1 1 21 0 0 0 0 0 21 2 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0

41 Samdach Ov  RH 0 0 4 0 0 4 5 0 0 5 0 9 1 1 2 1 1 2 0 1 1 0 0 0

42 Meanchey RH 0 0 14 0 0 14 9 0 0 9 0 23 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0

43 Chamkar Doung HC 0 0 9 0 0 9 10 0 0 10 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Pochintong RH 0 0 17 0 0 17 16 0 0 16 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13
Prey Veng

45 Neak Loeung RH 2 1 4 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

46 Kampong Leav PH 0 0 7 1 1 7 3 0 0 3 0 10 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0

47 Pearaing 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14
Pursat

48 Sampov Meas PH 2 0 10 1 1 8 6 1 1 6 0 14 1 1 2 1 1 2 1 2 3 0 0 0

15
Siem Reap

 
49 Siem Reap PH 0 0 35 1 1 35 26 2 2 26 5 61 1 0 1 1 1 2 1 0 1 11 9 0

50 Komar Angkor Hospital 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Soth Nikum RH 0 0 3 0 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1 4 0 1 1 2 1 3 2 0 0

52 Kralanh RH 0 0 5 0 0 4 3 0 0 3 1 7 3 0 3 1 0 1 1 0 1 1 0 0

16
Preah Sihanouk

53 Preah Sihanouk PH 0 1 16 0 0 16 20 0 0 20 2 36 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0

17
Stung Treng




